様式第十二 （平20経産令82・一部改正）

支援計画の変更に係る認定申請書

年  月  日

経済産業大臣殿

住所

                       名称及び代表者の氏名

年  月  日付けで認定を受けた支援計画について伝統的工芸品産業

の振興に関する法律第14条第１項の規定により、下記の変更の認定を受けたいので

申請します。

記

１ 変更事項の内容

２ 変更の理由

３ 事業協同組合、協同組合連合会、商工組合その他の団体又は一般社団法人若し

くは一般財団法人については、総会又は総代会において認定の申請をすること

を議決した日

（備考） 用紙の大きさは、日本産業規格 A４とすること。